



T.C.  
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi



**YABANCI ÖĞRENCİLERE YÖNELİK AKUZEM CANLI FORUM PROGRAMI UYGULAMASI**

**Üniversitemizin Değerli Akademisyenleri,**

Üniversitemizin uluslararası öğrencilerce tercih edilme oranlarının ve öğrenci kabulü sayısının her yıl giderek artmakta olduğu görülmektedir. Bu durum üniversitemizin yurt dışı ve yurt içi imajı açısından oldukça sevindirici bir gelişmedir. Ancak bunun yanında özellikle lisansüstü düzeydeki öğrencilerin bazı konularda yoğunlaşan beklenti ve talepleri de aynı oranda artış göstermektedir. Sahip olunan bu avantajın sürdürülebilirliğinin sağlanması için hem mevcut beklentilerin karşılanması hem de ileriye dönük etkin ve dinamik bir “izleme ve değerlendirme sisteminin” üniversitemizde yerleştirilmesi gerektiği açıktır.

Öne çıkan beklenti alanlarından birisi de Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) çalışma alanı ile ilgilidir. Özellikle Başbakanlık burslu lisansüstü öğrencilerimizin tez çalışmalarına başladığı süreçte, çok sık Danışman hocalarıyla görüşme ihtiyaçları olmasına karşın çoğu zaman Türkiye’de bulunma süreleri, pasaport süreleri, ülkelerine gidiş ve geliş zorluğu gibi nedenlerle çeşitli sıkıntılar yaşandığı görülmektedir. Yaşanan tüm bu zaman ve mekân sorununu ortadan kaldırmak amacıyla AKUZEM tarafından, üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu tüm lisansüstü öğrencilere yönelik sadece tez çalışması kapsamlı Lisansüstü Canlı Forum Programı başlatılması kararlaştırılmıştır. Uygulama tüm Enstitüsü öğrencilerine açıktır.

Program kapsamında, yabancı öğrencilerimiz, danışman öğretim elemanları ile dünyanın her yerinden sözlü ve görüntülü görüşme, konu değerlendirmesi, sunum, ödev gibi etkinliklerini sürdürebileceklerdir. Tüm bu faaliyetler kayıtlı bir şekilde **AKUZEM Öğrenim Yönetim Sistemi** üzerinden yerine getirebileceklerdir.

Konu hakkında detaylı bilgi almak isteyen öğretim elemanlarımızın iletişim adresinde belirtilen yetkili personelimize iletişime geçmeleri rica olunur.

**İLETİŞİM**

Yetkili Personel : İpek KAVASOĞLU (AKUZEM Lisansüstü Diploma Programları Sorumlusu)

Dahili Tel. : 0 242 310 2639

E-posta : tebakuzem@akdeniz.edu.tr

**Akdeniz Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM)**